BOLETIM OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

05 de janeiro de 2026           Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974            Edição Especial

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

EXTRATO DE 1ºADITIVO DE PRAZO E VALOR DE CONTRATO Nº 004/2025

INEXIGIBILIDADE 004/2025
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços técnicos especializados de Assessoria e

Consultoria em Contabilidade Pública para o município de Diamante - PB, com fundamento art. 74, no inciso

III da lei 14.133/21.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB

CONTRATADO: ECOPLAN CONTABILIDADE PÚBLICA E SOFTWARES LTDA, CNPJ

05.905.065/0001-08, sediada na Rua Francisco Macena, 06, Brasília, CEP: 58.700-482, Patos/PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 118.296,00 (cento e dezoito mil e duzentos e noventa e seis reais), com

valor mensal de R$ 9.858,00 (nove mil e oitocentos e cinquenta e oito reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2026.

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação